MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL- DIREÇÃO GERAL

PORTARIA Nº 49, DE 27 DE ABRIL DE 2016

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência
que  lhe  foi  delegada  pela  Portaria  Nº  460,  de  20/08/2015,  publicada  no  DOU de 20/08/2015,
resolve:

AUTORIZAR, de acordo com a Lei nº 9.527, de 10 de dezembro de 1997, a servidora abaixo
relacionada a  afasta-se  para  concluir  o  curso  de  Pós-Graduação  Strictu  sensu,  Mestrado  em
Ciências Veterinárias no Semiárido da UNIVASF,  no período de 05 de maio a 05 de agosto de
2016.

SERVIDORA MATRÍCULA SIAPE
Fernanda Pinheiro da Costa 1815020

Jane Oliveira Perez
Diretora Geral

 Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO- PE